Kirkekerte

Danlamp Kirkekerte LED er udviklet med forbillede i vores klas-
siske kirkekerte med gladetrad, som blev udviklet i 1952. For os
har det vaeret meget vigtigt at fastholde den smukke glad, som
er med til at skabe den rigtige stemning i kirkerummet.

Nar du vaelger Danlamp, far du et unikt produkt fra en af ver-
dens farende og mest erfarne leverandgrer af stemningsskaben-
de lyskilder. Den 80V udgave erstatter de 115V som er i serie-
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Peeren er gengivet i naturlig storrelse

Siden 1931 har Danlamp udviklet lyskilder, der
sikrer en farvetemperatur, som er naturtro og fuld
af glad. Vi skaber LED-parer, der erstatter de
traditionelle gledepaerer, som gjorde os verdens-
kendt.

Sadan udvikler vi os.

Vi bevarer glgden, og du sparer pa energien. Du far
samme smukke lys som altid, men nu i dekorative
parer, der lyser lengere og mere energivenligt end
tidligere.

Vi tror pa,
at det rigtige lys gor mennesker mere glade
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Produktdatablad

Varenummer

Effekt

Sokkel
Gennemsnitlig levetid
Antal teend/sluk
Antal LED

Lengde pa LED

Malt lumenstrem

Farvetemperatur
Farvegengivelsesindeks (CRI)
Power-faktor

Farvekonsistens i MacAdam-ellipser

Flimmer (Pst LM)
Stroboskopeffekt (SVM)
Energiklasse
Energiforbrug
Dampbar

EAN

Pakning
Diameter/lengde

Nettovaegt

Glaskolbe

240V 250 lumen
28020
3,5W
E14
15.000 timer
100.000
4
58 mm
250 lumen
2200k
>90 Ra
>0,9

6

G
4 kWh/1000h
Ja
5708995280203

1/5/50

45mm/130mm

80V 275 lumen
28021
3,5W
E14
15.000 timer
100.000
4
58 mm
275 lumen
2200k
>90 Ra
>0,9
6
0,11
0,05
G
4 kWh/1000h
Ja
5708995280210

1/5/50

45mm/130mm

240V 370 lumen
28022
5w
E14
15.000 timer
100.000
4
58 mm
370 lumen
2200k
>90 Ra
>0,9
6
0,16
0,08
G
5 kWh/1000h
Ja
5708995280227

1/5/50

45mm/130mm
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